GRAFTON
WEEKLY FAT SALE

J'ARRELL JVIcCROHON

Stock & Station Agents Pty Ltd

Ll

MEDIA RELEASE

DATE: 11/12/18 TOTAL HEAD: 220

220 Cattle yarded for the last fat sale at Grafton for 2018. The market for bullocks and cows sold
fully firm and dearer. Vealers remained unchanged from last week. Restockers were active on
quality British Bred Weaner Steers.

The December Special Store Cattle sale is this Thursday 13" Dec.

Your entries are welcome and we look forward to catching up with you then.

QUOTATIONS:

AVERAGE c/kg
EXPORT:

LIGHT STEER

SALE FEATURE:

TOP c/kg
270

J D & J S Dutton Bullocks sold to 270c/kg weighed 625kg to return $1688/hd

WJ, CM & IM Bailey Bullocks sold to 250c/kg weighed 593kg to return $1482/hd

Ramornie Station Bullocks sold to 250c/kg weighed 575kg to return $1438/hd

R C Child Vealer Steers sold to 285c/kg weighed 465kg to return $1317/hd

AOG Pty Ltd Vealer Steers sold to 286¢/kg weighed 473kg to return $1343/hd

N & K Jagoe Heifers sold to 230c/kg weighed 465kg to return $1070/hd

B A & M J Moran Cows sold to 210c/kg weighed 578kg to return $1213/hd

R J Ottaway Cows sold to 222c/kg weighed 640kg to return $1416/hd

KR &S S Woodward Cows sold to 216c/kg weighed 533kg to return $1446/hd

JoJo Newby & Jim Watters Angus weaner steers sold to 274c/kg weighed 280kg to return $762/hd

NEXT FAT SALE WILL BE HELD TUESDAY: 8th January 2019 8AM

NEXT STORE SALE WILL BE HELD THIS THURSDAY: 13" December 10AM
NOTE: THIS REPORT HAS BEEN COMPILED FROM THE SALE RECORDS OF FARRELL MCCROHON PTY LTD



